

Specifikace výrobku

Název produktu: ENDUROSNAK

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly

Příchuť: pomeranč

Organoleptické vlastnosti:

- *vzhled, konzistence:* mírně zakalený gel krémové až mírně nažloutlé barvy
- *chuť:* sladkokyselá pomerančová, v pozadí s velmi mírnou nahořklou pachutí způsobenou přítomnými aminokyselinami
- *vůně:* pomerančová

Složení: voda, 31,5 % isomaltulóza - Palatinose[™] (je zdrojem fruktózy a glukózy), glukóza, zahušřovadlo xanthanová guma, taurin, glycin, L-leucin, L-alanin, regulátory kyselosti kyselina citrónová a kyselina jablečná, L-soleucin, L-valin, aroma, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová, L-karnosin, sladidla acesulfam K a sukralóza.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 v platném znění.

GMO a alergený:

- Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
- Výrobek neobsahuje alergený dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1169/2011 v platném znění

Verze: 2	Platnost od: 9.5.2022	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Alena Marková	Schválil: Ing. Lenka Vagnerová	

Výživové hodnoty:

	100 g	300 g (4 tuby/ sáčky)	75 g (tuba/sáček)
Energetická hodnota	666 kJ/157 kcal	1998 kJ/471 kcal	500 kJ/118 kcal
Tuky	0 g	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny	0 g	0 g	0 g
Sacharidy	37,0 g	111,0 g	27,8 g
z toho cukry	37,0 g	111,0 g	27,8 g
Bílkoviny	1,8 g	5,4 g	1,4 g
Sůl	0,15 g	0,45 g	0,11 g
Taurin	667 mg	2000 mg	500 mg
Glycin	667 mg	2000 mg	500 mg
L-Leucin	333 mg	1000 mg	250 mg
L-Isoleucin	167 mg	500 mg	125 mg
L-Valin	167 mg	500 mg	125 mg
L-Alanin	333 mg	1000 mg	250 mg
L-Karnosin	33 mg	100 mg	25 mg

Doporučené dávkování pro tubu a sáček 75 g:

- V průběhu jedné hodiny je možno užít 1 – 2 tuby (sáčky).
- Maximálně 4 tuby (sáčky) za den.
- Nepřekračujte doporučené dávkování!

Použití pro tubu a sáček 75 g:

- Odšroubovat uzávěr a odstranit plombu.
- Po otevření určeno k okamžité spotřebě.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr	cfu/g
Celkový počet mikroorganismů	< 5 . 10 ⁵
Escherichia coli	< 5 . 10 ²
Koagulázopozitivní stafylokoky	< 5 . 10 ²

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr	mg/kg
Kadmium	1
Rtuť	0,10
Olovo	3

Verze: 2	Platnost od: 9.5.2022	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Alena Marková	Schválil: Ing. Lenka Vagnerová	

Balení, gramáž:

- 75 g
- Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami.

Skladovací podmínky: Chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:

- výrobek (tuba): 8594014864984
- výrobek (sáček): 8594073175175
- hromadné balení (tuba) 10x 75 g: 18594014864981
- hromadné balení (sáček) 16x 75 g: 18594073175172

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 2	Platnost od: 9.5.2022	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Alena Marková	Schválil: Ing. Lenka Vagnerová	